
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo;  

Visto l’accordo stipulato con la National Biodiversity Future Center relativo al 

finanziamento di borse di studio, per € 40.000,00,  da erogare agli iscritti del Corso 

di laurea in Biodiversità ed Innovazione tecnologica per l’anno accademico 

2024/2025;  

Visto il Bando rep. n. 6768/2024 del 09.07.2024 per l’erogazione di contributi per 

gli immatricolati all’anno accademico 2024/2025 al Corso di laurea in Biodiversità 

ed Innovazione tecnologica all’Università dell’Università degli studi di Palermo; 

Ritenuto opportuno consentire la più ampia partecipazione degli studenti, visto che 

alla scadenza dei termini rimangono contributi da attribuire; 

 

DECRETA 

di riaprire i termini per la presentazione delle domande di cui al Bando rep. n. 6768/2024 

del 09.07.2024 per l’erogazione di contributi per gli immatricolati all’anno accademico 

2024/2025 al Corso di laurea in Biodiversità ed Innovazione tecnologica all’Università 

dell’Università degli studi di Palermo;  

Il termine di riapertura è di dieci giorni a decorrere dalla data di pubblicazione del 

presente decreto all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

Resta acquisito il diritto di chi ha presentato la domanda nell’originario termine del 

bando. 

 

 

             IL RETTORE 

                  Prof. Massimo Midiri 

 

 

 

 


